PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MANDAGUARI

EDITAL Nº.  035./2015

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 02/2014

Dispõe sobre a Retificação da Homologação da Classificação Final para o provimento de cargo
público do Quadro Permanente de Pessoal do Município de Mandaguari, Estado do Paraná.

1. A homologação da classificação final para a candidata relacionada abaixo, da lista das Pessoas com Deficiência:

INSC CARGO NOME NOTA PRAT FINAL CLASS
DATA
NASC PORT MAT CG CE

23474 PSICÓLOGO FRANCIRENE FABRETTI LOPES 50,00 50,00 70 07/10/1981 10 4 8 28

2.Onde lê-se:
O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público do Município de Mandaguari, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais, RESOLVE:

Allysson Nathan Ferreira da Silva
Presidente da Comissão

Leia-se:O Prefeito do Município de Mandaguari, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Romualdo Batista
Prefeito Municipal

Mandaguari, 13 de março de 2015.

Romualdo Batista
Prefeito Municipal

Gabinete do Prefeito